COMPACT: horizontale, mehrstufige Pumpe mit Aluminium-
Druckgussmotor und verlängerter Motorwelle
Technische Merkmale
Fördermedium: klare Flüssigkeiten, welche die Pumpenwerkstoffe
chemisch und mechanisch nicht angreifen
Temperatur: max. 40°C
Betriebsdruck: max. 10 bar
- Außengehäuse aus Edelstahl

Drehstromversion: bauseits
COMPACT
Typenschlüssel
COMPACT MA
Modell
Baugröße
Wechselstrom
6
Leistungsschlüssel
72
COMPACT
BLOCK-KREISELPUMPEN, NORMALSAUGEND
Kennlinien
Type Leistung
kW
Leistungsaufnahme
kW
Kondensator
µF
Stromaufnahme
AWechselstrom Drehstrom
1~230V 3~230/400V 1~230V 3~400V 1~230V 1~230V 3~230V 3~400V
COMPACT AM/4 COMPACT A/4 0,30 0,53 0,50 10,0 2,5 1,9 1,1
COMPACT AM/6 COMPACT A/6 0,44 0,70 0,65 12,5 3,0 2,3 1,3
COMPACT AM/8 COMPACT A/8 0,60 0,90 0,82 14,0 4,0 2,6 1,5
COMPACT AM/10 COMPACT A/10 0,75 1,25 1,15 20,0 6,0 4,2 2,4
COMPACT AM/12 COMPACT A/12 0,90 1,38 1,30 31,5 6,2 4,7 2,7
COMPACT AM/15 COMPACT A/15 1,10 1,60 1,60 31,5 7,3 5,7 3,3
COMPACT BM/12 COMPACT B/12 0,90 1,30 1,30 31,5 5,8 4,7 2,7
COMPACT BM/15 COMPACT B/15 1,10 1,60 1,65 31,5 7,3 5,9 3,4
Wechselstrom (1~230V) Drehstrom (3~230/400V)
Type Artikel-Nr. Leistung Gewicht Type Artikel-Nr.
kW kg
COMPACT AM/4 1480010000A 0,30 8,4 COMPACT A/4 1480010004A
COMPACT AM/6 1480020000A 0,44 9,3 COMPACT A/6 1480020004A
COMPACT AM/8 1480030000A 0,60 10,3 COMPACT A/8 1480030004A
COMPACT AM/10 1480040000 0,75 14,5 COMPACT A/10 1480040004
COMPACT AM/12 1480050000 0,90 15,5 COMPACT A/12 1480050004
COMPACT AM/15 1480060000 1,10 16,7 COMPACT A/15 1480060004
COMPACT BM/12 1480070000 0,90 14,9 COMPACT B/12 1480070004
COMPACT BM/15 1480080000 1,10 15,9 COMPACT B/15 1480080004
Technische Daten
Preise